2020 年 6月 15日

株 主 各 位
株式会社星医療酸器
代表取締役社長 星 幸 男

「第 46回定時株主総会招集ご通知」の添付書類一部修正について

2020 年 6月 15日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました表記書類につきま

して、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウエブサイトをもって下記の通り修正

のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所
 株主総会招集ご通知 添付書類 4ページ (2) 設備投資の状況
  修正前
  ・千葉支店（土地・建物）

 修正後

  ・千葉支店（建物）
以上